
 Stránka 1 z 2 
 

Provozní řád www.UbytováníRozkoš.cz 

Obecné ustanovení 
1. Host zaplatí cenu za služby včetně vratné zálohy předem, na bankovní účet provozovatele. 
2. Host převezme klíče na recepci ATC Rozkoš na základě předložení ubytovacího poukazu, který 

obdrží po zaplacení služeb. Není-li stanoveno jinak. Zároveň host uhradí poplatky (za osobu, 
auto, atd.) stanovené ATC Rozkoš. 

3. Storno ubytování před nástupem po vzájemné dohodě: 21 dní předem – vracíme 100% 
částky; 14 dní předem – vracíme 50% částky. Méně než 14 dní – bohužel vracíme pouze 
vratnou zálohu. 

4. Příjezd a nástup ubytovaných hostů je zpravidla po 14:00 nebo dle předchozí dohody. 
5. Odjezd po vzájemné domluvě (v dopoledních hodinách). Při odjezdu a přebrání chatky bude 

vrácena záloha. 
6. Při počátku ubytování přebírá host připravenou chatku bez závad, případné závady je 

povinen neprodleně ohlásit na uvedeném tel. čísle provozovatele 
7. Případné poškození vybavení chatky je host povinen nahlásit a uhradit škodu. 
8. Před ukončením pobytu, je host povinen provést úklid (stáhnutí povlečení a prostěradel, 

omytí veškerého použitého nádobí, ledničky a setřít podlahu). 
9. Host je povinen udržovat čistotu v okolí chatky. 
10. V případě poškození vybavení chatky či společenské místnosti nebo za ztrátu klíčů je 

provozovatel oprávněn po hostovi požadovat odpovídající finanční náhradu. 
11. Žádáme všechny hosty, aby dodržovali noční klid, a dobře vycházeli s ostatními ubytovanými. 
12. Host se řídí obecným provozním řádem ATC Rozkoš (http://www.atcrozkos.cz/o-

autocampingu/provozni-rad-autokempu/) 
 

Pravidla chování v chatkách 
13. Každá chatka je určena pro 4 lidi. Přespání více lidí není možné. 
14. Do chatek je zakázáno bez předchozí domluvy vstupovat se zvířaty, v případě že zvíře způsobí 

škody, odpovídá za ně ten, kdo zvíře do chatky vpustil. 
15. Ve všech chatkách platí přísný zákaz kouření. 

16. Při opuštění je host povinen chatku zamknout. 

Pravidla chování ve společenské místnosti: 
17. Užívání společenské místnosti je nutné koordinovat s dalšími ubytovanými. 
18. Ve společenské místnosti není dovoleno nechávat žádné své osobní věci, provozovatel neručí 

za jejich ztrátu či poškození. 
19. Ve společenské místnosti platí přísný zákaz kouření. 

20. Za poškození vybavení společenské místnosti je provozovatel oprávněn po hostovi požadovat 
odpovídající finanční náhradu. 

21. Host je povinen udržovat pořádek a čistotu ve společenské místnosti. 
22. Při opuštění je host povinen společenskou místnost zamknout. 

Zodpovědnost za škody na zdraví a majetku: 
23. Každý je povinen zabezpečit své věci tak, aby nedošlo k jejich zcizení nebo poškození, 

včetně věcí odložených v zaparkovaných vozidlech. Provozovatel chatek neručí za jejich 
ztrátu čí poškození. 

24. Zdraví ani život ubytovaných hostů nejsou provozovatelem pojištěny. 
  



 Stránka 2 z 2 
 

25. Každý přítomný je povinen neprodleně ohlásit na recepci ATC, nebo na uvedeném tel čísle 
provozovatele nebezpečí vzniku požáru, situaci vyžadující zásah policie nebo 
lékařského ošetření a v rámci svých možností učinit vše, aby zabránil šíření požáru či 
odvrátil hrozící nebezpečí. Ohlašovny na tel. číslech: 

  Tísňové volání 112 

  První pomoc 155 

  Hasiči 150 

  Policie 158 

  Provozovatel (p. Haluška) 777 761 839 

 

Půjčování lodě. 
26. Každý host si může bezplatně vypůjčit loď typu Samba pouze za předpokladu, že je seznámen 

s ovládáním a řízením lodě. 
27. Užívání lodě musí být koordinováno se všemi ubytovanými hosty. 
28. Loď není dovoleno užívat osobám podnapilým, samostatně osobám mladším 18 let a těm, 

kteří trpí epilepsií nebo záchvatovými stavy. 

29. Loď není dovoleno užívat jinde, než na přehradě Rozkoš, není dovoleno přejíždět dělící hráz 

a jezdit do přivaděče. 

30. Loď není dovoleno přetěžovat, maximální nosnost je 200kg. 
31. Host si loď půjčuje na svou vlastní odpovědnost, provozovatel neručí za škody na zdraví či 

majetku. 

32. Při plavbě zodpovídá host za vlastní bezpečnost, za nezletilé děti zodpovídají rodiče nebo 

jimi určená osoba starší 18 let. 

33. Host je povinen před vyplutím zkontrolovat stav lodě, případné závady je nutné nahlásit 
provozovateli. Se závadami není možné plout. 

34. Host vrací loď čistou a vylitou na stanovené místo. 
35. Host je povinen vrátit pádla a vesty na určené místo a zajistit loď proti odcizení zamčením. 
36. Host je povinen vrátit pádla, vesty a loď v čistém stavu. 
37. Za ztrátu či poškození lodě, pádel, vest je provozovatel oprávněn požadovat po ubytovaném 

odpovídající finanční náhradu. 
38. Host se zavazuje dodržovat vyhlášku Ministerstva dopravy č. 67/2015 Sb.  

(Pravidla plavebního provozu) a používat vypůjčené movité věci pouze k účelům, ke kterým 
jsou určeny, a nesmí být hostem užíváno jiným způsobem. 

39. Host je povinen před vypůjčením lodě podepsat do výpůjčního listu, který je u lodě, že četl 

a souhlasí s těmito podmínkami. 

 
Vážení hosté, žádáme Vás tímto o dodržování pokynů uvedených v provozním řádu chatek a 

věříme, že se výše uvedená omezení setkají s Vaším pochopením. Omezení byla přijata z důvodu 

vytvoření dobrých podmínek ubytování pro pobyt všech našich hostů. 

Přejeme Vám příjemný a ničím nerušený pobyt! 

 
V České skalici dne: 29. 7. 2015        Provozovatel: 
Kontaktní telefonní číslo 777 761 839 


